
CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 13/07/2024
Hora Listado: 22:45:52

CORPORATE COMPLETO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 13/07/2024  CODIGO: 777224742

1ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VELO ECHARRI, IGNACIO RETAMARES 11,1 M M 2 10 44 44
2 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,3 M M 2 6 43 43
3 BERGARECHE LUCAS, TABATA TRES CANTOS 8,3 M F 2 9 42 42
4 SANCHEZ DE MIGUEL, JESUS NATURAVILA GOLF 12,2 M M 3 12 40 40
5 GALLEGO GARCIA, ALEJANDRO TRES CANTOS 7,7 M M 2 7 39 39

BARRIO GONZALEZ, JUAN DEL LA FAISANERA 8,1 M M 2 7 39 39
ABOLLADO GARRO, JUAN FEDERACIÓN CAST 10,7 M M 2 10 39 39

8 VIVANCOS MESTO, JORGE FEDERACIÓN MADR 10,3 M M 2 10 38 38
9 DOMENECH BASARRATE, PABLO LAS REJAS 4,0 M M 1 3 37 37

SAN JUAN BARRERO, CARLOS EN FEDERACIÓN MADR 4,8 M M 2 4 37 37
MARTIN POSTIGO GUILLERMO LA FAISANERA 6,1 M M 2 5 37 37
MENDIZABAL GARCIA, CARLOS RACE 7,9 M M 2 7 37 37
NIETO JUAREZ, GUILLERMO ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 8 37 37
CABREJAS NAVARRETE, DAVID NEW CLUB CABANI 9,0 M M 2 8 37 37
LANCHO CANO, DAVID TRES CANTOS 11,1 M M 2 10 37 37

16 GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL, D LA FAISANERA 0,8 M M 1 0 36 36
GIL GONZALEZ, SANTIAGO RACE 9,2 M M 2 8 36 36
MADRUGA PEREZ-MINGUEZ, CARL GREEN PADDOCK 11,7 M M 3 11 36 36

19 FUENTE CALDERON, JESUS DE L LA FAISANERA 6,3 M M 2 5 35 35
NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 7,5 M M 2 7 35 35

21 LLATAS MARCOS, GONZALO ESCORPION 3,8 M M 1 3 34 34
BERMUDEZ BORREGO, ANGEL FLO ARANJUEZ 9,3 M M 2 9 34 34
GRIÑO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA 10,4 M M 2 10 34 34
CAMPANILLAS PICON, PABLO CENTRO NACIONAL 11,1 M M 2 10 34 34
CAMPOMANES RODRIGUEZ, MIGUE ANG SAN RAFAEL 11,2 M M 2 11 34 34
MENDOZA CALZUDES, KATHERINE RSHECC 11,7 M F 3 13 34 34

27 BLANCO REY, ENRIQUE RAC SANTIAGO 3,7 M M 1 3 33 33
FONFRIA AOS, JUAN FRANCISCO TRES CANTOS 5,0 M M 2 4 33 33
BARRIO RUBIO, JUAN DEL LA FAISANERA 6,2 M M 2 5 33 33
CARRASCOSA NOGALES, JOSE LU FEDERACIÓN MADR 10,7 M M 2 10 33 33
QUINTANILLA ARAHUETES, MIGU LA FAISANERA 10,8 M M 2 10 33 33
BLAZQUEZ SORIA, MARIANO RSHECC 10,5 M M 2 10 33 33
RODRIGUEZ ENCINAR, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 11,5 M M 3 11 33 33

34 LOPEZ BERNABE, PABLO LA FAISANERA 5,1 M M 2 4 32 32
DELGADO MENDOZA, JOSE MANUE RACE 5,2 M M 2 4 32 32
RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO SAN SEBASTIAN 6,0 M M 2 5 32 32
BONNETT , ANTHONY LA MORALEJA 7,2 M M 2 6 32 32
FERNANDEZ-QUINTAS ARIAS, JO LA MORALEJA 10,6 M M 2 10 32 32
LOPEZ MONTAÑA, ALVARO FORO 2000 11,8 M M 3 11 32 32
ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID 12,2 M M 3 12 32 32

41 FERNANDEZ-BADESSICH, MATIAS FEDERACIÓN MADR 4,5 M M 2 3 31 31
ALVAREZ VALVERDE, JOSE MANU LA HERRERIA 5,3 M M 2 4 31 31
AYUSO DELIBES, JAIME CC EL TIRO 11,8 M M 3 11 31 31

44 LLATAS MARCOS, JUAN LUIS ESCORPION 4,4 M M 1 3 30 30
GONZALEZ ZUMAJO, ALBERTO RETAMARES 6,4 M M 2 5 30 30
BELLO DELVALLE, JUAN MANUEL LAS REJAS 7,9 M M 2 7 30 30
SANTOS-SUAREZ ZUAZO, JOSE FEDERACIÓN MADR 8,7 M M 2 8 30 30
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL LA VALMUZA 9,0 M M 2 8 30 30
HERNAN CRISTOBAL, DANIEL FORO 2000 8,7 M M 2 8 30 30
ELHAMIANI ELMANSOURI, FAOUZ LA FAISANERA 10,1 M M 2 9 30 30
TIETZ LOPEZ-MUÑIZ, PABLO OLI HINOJOSA 11,4 M M 2 11 30 30

52 SAEZ BAJO, FERNANDO LA FAISANERA 12,0 M M 3 11 29 29
53 SUSO TEIXIDOR, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 6,6 M M 2 6 27 27

FERNANDEZ DE ARAOZ PEREZ, F NATURAVILA GOLF 11,9 M M 3 11 27 27
55 LLISO ARANGUREN, JORGE RSHECC 6,7 M M 2 6 26 26

MENESES BENITO, JOSE MIGUEL NEW CLUB CABANI 10,6 M M 2 10 26 26
PASCUAL MARTIN, ANTONIO CENTRO NACIONAL 12,1 M M 3 11 26 26
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__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 13/07/2024  CODIGO: 777224742

1ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 12,1 M M 3 11 26 26
59 DURAN VILLARRUBIA, JAVIER LAYOS 10,1 M M 2 9 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 13/07/2024  CODIGO: 777224742

2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 22,7 M M 4 23 47 47
2 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO J GOLF PARK 26,3 M M 4 26 44 44
3 CABANELLAS BECERRA, JAIME G LOMAS BOSQUE 22,6 M M 4 23 43 43

BARRIO MORENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 25,1 M M 4 25 43 43
5 GARCIA GARRIDO, JUAN FRANCI LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 42 42

SANCHEZ PEREZ, PABLO RCGLAS ROZAS 19,8 M M 4 20 42 42
7 RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 16,2 M M 3 16 41 41

ALVAREZ JIMENEZ, ROBERTO FEDERACIÓN CAST 16,1 M M 3 16 41 41
GALBIS MORA, PALOMA LA FAISANERA 21,0 M F 4 23 41 41
LAFUENTE PEREZ, ADRIAN FEDERACIÓN MADR 26,3 M M 4 26 41 41

11 PALOMO DE LA FUENTE, ISAAC GOLFERS 16,6 M M 3 16 40 40
HERRAIZ , JORGE EL ESTUDIANTE 19,8 M M 4 20 40 40

13 GONZALEZ MORENO, MARCOS FEDERACIÓN MADR 15,3 M M 3 15 38 38
ITURRIAGA ARRILLAGA, ANDRES RGC ZARAUZ 18,7 M M 4 18 38 38
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G. 18,3 M M 3 18 38 38
FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA 23,8 M M 4 24 38 38

17 GARCIA GARCIA, ALVARO LA FAISANERA 15,0 M M 3 15 37 37
PORRAS OLANO, IGNACIO LA DEHESA 15,8 M M 3 15 37 37
BOCETA SANCHEZ, JOAQUIN VILLA DE MADRID 16,5 M M 3 16 37 37
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 37 37
AVILA CUBILLO,JAVIER FEDERACIÓN MADR 17,1 M M 3 17 37 37
CALVO MORENO, JOSE ALFONSO LAS LLANÁS 22,2 M M 4 22 37 37
MACIAS JIMENEZ, LAURA RETAMARES 21,4 M F 4 23 37 37
JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,9 M F 4 24 37 37

25 PAVIA FERNANDEZ, AKO TRES CANTOS 15,9 M M 3 15 36 36
BOVE , MICHEL ANGELO RSHECC 16,5 M M 3 16 36 36
ITURRIAGA ARRILLAGA, IÑIGO RGC ZARAUZ 17,0 M M 3 17 36 36
CASTAÑOSA IGLESIAS, CARLOS FEDERACIÓN MADR 18,9 M M 4 19 36 36
DUEÑAS HIGUERA, LUIS ENRIQU TRES CANTOS 22,0 M M 4 22 36 36
GARCIA QUIJANO, DAVID EDUAR LA FAISANERA 22,8 M M 4 23 36 36
TRAVESI BUGALLO, ALFONSO RACE 24,2 M M 4 24 36 36
VILLAREJO SANCHEZ, MIGUEL ORENSEGOLF MAD 24,9 M M 4 25 36 36

33 SACRISTAN VELASCO, JOSE ANT LA FAISANERA 16,6 M M 3 16 35 35
SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 17,2 M M 3 17 35 35
MAGRO GONZALEZ, ALEJANDRO GOLF PARK 17,3 M M 3 17 35 35
PUIG NARVAEZ, SANTIAGO OLI HINOJOSA 17,8 M M 3 17 35 35
MALDONADO VICIANA, FRANCISC CENTRO NACIONAL 17,9 M M 3 18 35 35
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 35 35
MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE EN FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 35 35
GARCIA SOLANO, MARIO NEW CLUB CABANI 20,0 M M 4 20 35 35
GARCIA LOPEZ, ANTONIO LORCA RESORT 21,9 M M 4 22 35 35
LINIERS PELETIER, SANTIAGO FEDERACIÓN MADR 22,2 M M 4 22 35 35
ROMAN LOBO, JORGE VALDEMAZO 21,8 M M 4 22 35 35
REIXA CAMACHO, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 22,5 M M 4 22 35 35

45 BLANCO REY, SANTIAGO RAC SANTIAGO 14,4 M M 3 14 34 34
YBAÑEZ CREUS, JAVIER RACE 16,3 M M 3 16 34 34
TARGHETTA REINA, CARLOS LA DEHESA 20,3 M M 4 20 34 34
GARCIA MARTINEZ, ANDRES OLI HINOJOSA 20,4 M M 4 20 34 34
MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 19,4 M F 4 21 34 34
ARAGON SANZ, PABLO C.T.G. 21,0 M M 4 21 34 34
MECA CAÑONES, ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,2 M M 4 23 34 34
DE JUANA ROMERO, ALVARO LAS REJAS 24,8 M M 4 25 34 34
PINO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL OLI HINOJOSA 24,9 M M 4 25 34 34

54 MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,9 M M 3 12 33 33
RUANO ROVIRA, FRANCISCO JAV SANTANDER 13,2 M M 3 13 33 33
LOPEZ MORENO, MIGUEL LAYOS 14,9 M M 3 14 33 33
MUGICA MURGA, JOSE VILLA DE MADRID 15,4 M M 3 15 33 33
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2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARTINEZ LLORENTE, JOSE LUI FEDERACIÓN MADR 15,5 M M 3 15 33 33
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 33 33
GARVEY ROBLES, IGNACIO PINEDA 16,4 M M 3 16 33 33
LOPEZ DEL POZO, ALFONSO TRES CANTOS 17,3 M M 3 17 33 33
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 33 33
GUIJARRO DE LA HOZ, MIGUEL CUENCA GOLF 20,9 M M 4 21 33 33
CARA BIAIÑ, PABLO GABRIEL D EL ESTUDIANTE 21,3 M M 4 21 33 33
MARTINEZ ZORZO, LUIS LA FAISANERA 22,0 M M 4 22 33 33
ZABALA PELAEZ, GONZALO GOLF PARK 26,4 M M 4 27 33 33

67 CORTINA AEDO, ANGEL RACE 12,7 M M 3 12 32 32
TRAVESI CABETAS, ALFONSO PAL NEGRALEJO 17,4 M M 3 17 32 32
ACHA LOPEZ-ROBERTS, NICOLAS PUERTA HIERRO 17,9 M M 3 18 32 32
MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,0 M F 3 18 32 32
ARRIBAS GOMEZ, JAIME C.T.G. 18,5 M M 4 18 32 32
BADIOLA DIEZ, RAMON LOMAS BOSQUE 20,6 M M 4 20 32 32
SANZ MONTARELO, TEODORO LA FAISANERA 21,9 M M 4 22 32 32
ALAMINOS SANCHEZ, JAVIER CAMPO LOGROÑO 25,6 M M 4 26 32 32
CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,1 M F 4 27 32 32

76 PAVIA BERGARECHE, MIGUEL TRES CANTOS 13,0 M M 3 12 31 31
SA NOGUEIRA SABIDO, DIEGO C.T.G. 12,9 M M 3 12 31 31
ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 14,6 M M 3 14 31 31
DIAZ REY-CABARCOS, FRANCISC VILLA DE MADRID 16,0 M M 3 16 31 31
MARTINEZ DE MIGUEL, ELISA LA DEHESA 19,3 M F 4 21 31 31
BARRAGAN BERMEJO, MARIA OLI HINOJOSA 23,2 M F 4 25 31 31
VELO ANTOLIN, IGNACIO LA SIESTA 26,3 M M 4 26 31 31

83 VELASCO FERNANDEZ, MARIANO GOLFDEGOLFOS 12,7 M M 3 12 30 30
CONDE RODAO, IVAN ANG SAN RAFAEL 13,2 M M 3 13 30 30
ABAD SANCHEZ, DANIEL NATURAVILA GOLF 14,5 M M 3 14 30 30
AYUSO ALONSO, JESUS MARIA PAL NEGRALEJO 16,8 M M 3 16 30 30
HEREDIA  FAZZONE, ANTHONY SEÑ ILLESCAS 18,4 M M 3 18 30 30
COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 30 30
SANCHO VELASCO, JAVIER VILLA CUELLAR 20,8 M M 4 21 30 30
DIAZ HERNANDEZ, DAVID C.T.G. 23,5 M M 4 23 30 30
LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL LA HERRERIA 24,3 M F 4 26 30 30
ROJAS GASCON, JORGE LUCAS OLI HINOJOSA 25,5 M M 4 26 30 30
GIL LLORENTE, ARTURO LA FAISANERA 26,4 M M 4 27 30 30
MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 25,2 M F 4 27 30 30

95 FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, R. NOVO SANCTI 13,5 M M 3 13 29 29
CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 15,2 M M 3 15 29 29
AGUILERA SEVILLA, NICOLAS TRES CANTOS 16,4 M M 3 16 29 29
BARALLAT SENDAGORTA, JAVIER LA MORALEJA 16,1 M M 3 16 29 29
LOPEZ-TEIJON LOPEZ, JULIO ORENSEGOLF MAD 17,6 M M 3 17 29 29
TAPIAS RUEDA, FRANCISCO LA FAISANERA 18,9 M M 4 19 29 29
RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO LAS REJAS 19,7 M M 4 19 29 29
HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,6 M M 4 25 29 29

103 BARRANCO LOPEZ DE SA, ANTON C.T.G. 15,4 M M 3 15 28 28
IZQUIERDO PRIETO, JUAN FEDERACIÓN MADR 17,9 M M 3 18 28 28
SAEZ BAJO, JAVIER LA FAISANERA 18,3 M M 3 18 28 28
TAUBMANN URQUIJO, JAVIER SAN SEBASTIAN 19,4 M M 4 19 28 28
GOMEZ-ELVIRA MATIAS, ALVARO TRES CANTOS 25,7 M M 4 26 28 28

108 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE SOTOVERDE 14,0 M M 3 13 27 27
PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO CHAN DO FENTO 15,1 M M 3 15 27 27
YEBRA FERNANDEZ, VALENTIN TORREJON 23,0 M M 4 23 27 27

111 FITE MION, LUIS LA HERRERIA 14,2 M M 3 14 26 26
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA 17,4 M M 3 17 26 26
HURTADO MENDEZ, JOSE FEDERACIÓN MADR 18,0 M M 3 18 26 26
GONZALEZ RUIZ-JARABO, ALVAR RACE 19,7 M M 4 19 26 26
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MONTEJO IGLESIAS, FERNANDO LA FAISANERA 20,3 M M 4 20 26 26
CALCERRADA VILLA, BERNARDO FEDERACIÓN MADR 20,2 M M 4 20 26 26
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 21,4 M M 4 21 26 26
MUÑOZ HURTADO, BEATRIZ TRES CANTOS 24,5 M F 4 27 26 26

119 SIERRA GARCIA, MARCO SCRATCH 16,0 M M 3 16 25 25
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 17,0 M M 3 17 25 25
FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 17,6 M M 3 17 25 25
GARCIA CASAMAYOR, GONZALO FEDERACIÓN MADR 22,5 M M 4 22 25 25

123 ORTIZ FERNANDEZ, JOSE MARIA SEÑ ILLESCAS 20,3 M M 4 20 24 24
HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 23 24 24

125 ESCUDERO BELLON, FRANCISCO CC EL TIRO 14,7 M M 3 14 23 23
CORRAL CORCHERO, ISIDRO FEDERACIÓN MADR 15,6 M M 3 15 23 23
ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 18,6 M M 4 18 23 23
OLIVAR CANTARINO, PEDRO SALDAÑA 25,2 M M 4 25 23 23
ALBA COUSILLAS, ALBERTO GOLF PARK 25,7 M M 4 26 23 23

130 GONZALEZ MORENO, ALEJANDRO FEDERACIÓN MADR 22,4 M M 4 22 22 22
MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 26,3 M F 4 29 22 22

132 FERNANDEZ PINDADO, IÑIGO RACE 23,8 M M 4 24 0 0
LUCAS VILLARRUBIA, JOSE CAR LA DEHESA 14,4 M M 3 14 N.P
ROJO BLANCO, JUAN IGNACIO SOMONTES 16,4 M M 3 16 N.P
MUÑOZ-CASAYUS LATORRE, DAVI LAS REJAS 16,4 M M 3 16 N.P
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DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERGARECHE LUCAS, TABATA TRES CANTOS 8,3 M F 2 9 42 42
2 GALBIS MORA, PALOMA LA FAISANERA 21,0 M F 4 23 41 41
3 MACIAS JIMENEZ, LAURA RETAMARES 21,4 M F 4 23 37 37

JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,9 M F 4 24 37 37
5 MENDOZA CALZUDES, KATHERINE RSHECC 11,7 M F 3 13 34 34

MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 19,4 M F 4 21 34 34
7 MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,0 M F 3 18 32 32

CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,1 M F 4 27 32 32
REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,1 M F 5 32 32 32

10 MARTINEZ DE MIGUEL, ELISA LA DEHESA 19,3 M F 4 21 31 31
BARRAGAN BERMEJO, MARIA OLI HINOJOSA 23,2 M F 4 25 31 31

12 LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL LA HERRERIA 24,3 M F 4 26 30 30
MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 25,2 M F 4 27 30 30

14 GONZALEZ DE LA CRUZ, ISABEL LA FAISANERA 26,7 M F 5 29 29 29
15 DE DIEGO AGUERO, MARIA DEL LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 28 28

YBARRA OLABARRIA, CRISTINA GOLF PARK 35,0 M F 5 33 28 28
17 MUÑOZ HURTADO, BEATRIZ TRES CANTOS 24,5 M F 4 27 26 26

GARCIA BENAVENTE, MAYTE C.T.G. 36,0 M F 5 33 26 26
19 HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 23 24 24

MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 30,3 M F 5 33 24 24
HERRERO MOSTAZA, ROSA MARIA LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 24 24
GAYA SOLER, MARIA C.T.G. 32,3 M F 5 33 24 24

23 YEPES MATESANZ, MARIA OLI HINOJOSA 35,8 M F 5 33 23 23
24 MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 26,3 M F 4 29 22 22

VILLAMERIEL GARCIA, SANDRA ISLA DOS AGUAS 36,2 M F 6 33 22 22
26 MERINO IBAÑEZ, LOURDES LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 21 21
27 HONTORIA DE LUCAS, SOLEDAD LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 20 20
28 VILLEGAS MARTINEZ DEL CERRO GOLF PARK 36,0 M F 5 33 16 16
29 CID-LUNA CLARES, PATRICIA GOLF PARK 34,1 M F 5 33 15 15
30 MORALES BLANCO-STEGER, BEGO FEDERACIÓN MADR 36,0 M F 5 33 14 14
31 CAÑAS ALONSO, MARIA ISABEL LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 11 11
32 MERINO LUCIA, TERESA LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 9 9
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SENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 22,7 M M 4 23 47 47
2 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO J GOLF PARK 26,3 M M 4 26 44 44
3 CABANELLAS BECERRA, JAIME G LOMAS BOSQUE 22,6 M M 4 23 43 43
4 BERGARECHE LUCAS, TABATA TRES CANTOS 8,3 M F 2 9 42 42

GARCIA GARRIDO, JUAN FRANCI LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 42 42
6 RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 16,2 M M 3 16 41 41

ALVAREZ JIMENEZ, ROBERTO FEDERACIÓN CAST 16,1 M M 3 16 41 41
GALBIS MORA, PALOMA LA FAISANERA 21,0 M F 4 23 41 41

9 SANCHEZ DE MIGUEL, JESUS NATURAVILA GOLF 12,2 M M 3 12 40 40
10 ABOLLADO GARRO, JUAN FEDERACIÓN CAST 10,7 M M 2 10 39 39
11 ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G. 18,3 M M 3 18 38 38

FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA 23,8 M M 4 24 38 38
13 SAN JUAN BARRERO, CARLOS EN FEDERACIÓN MADR 4,8 M M 2 4 37 37

MENDIZABAL GARCIA, CARLOS RACE 7,9 M M 2 7 37 37
NIETO JUAREZ, GUILLERMO ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 8 37 37
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 37 37
AVILA CUBILLO,JAVIER FEDERACIÓN MADR 17,1 M M 3 17 37 37
CALVO MORENO, JOSE ALFONSO LAS LLANÁS 22,2 M M 4 22 37 37
JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,9 M F 4 24 37 37

20 GIL GONZALEZ, SANTIAGO RACE 9,2 M M 2 8 36 36
PAVIA FERNANDEZ, AKO TRES CANTOS 15,9 M M 3 15 36 36
CASTAÑOSA IGLESIAS, CARLOS FEDERACIÓN MADR 18,9 M M 4 19 36 36
DUEÑAS HIGUERA, LUIS ENRIQU TRES CANTOS 22,0 M M 4 22 36 36
VILLAREJO SANCHEZ, MIGUEL ORENSEGOLF MAD 24,9 M M 4 25 36 36

25 NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 7,5 M M 2 7 35 35
SACRISTAN VELASCO, JOSE ANT LA FAISANERA 16,6 M M 3 16 35 35
SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 17,2 M M 3 17 35 35
MAGRO GONZALEZ, ALEJANDRO GOLF PARK 17,3 M M 3 17 35 35
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 35 35
MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE EN FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 35 35
REIXA CAMACHO, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 22,5 M M 4 22 35 35

32 BERMUDEZ BORREGO, ANGEL FLO ARANJUEZ 9,3 M M 2 9 34 34
GRIÑO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA 10,4 M M 2 10 34 34
YBAÑEZ CREUS, JAVIER RACE 16,3 M M 3 16 34 34
GARCIA MARTINEZ, ANDRES OLI HINOJOSA 20,4 M M 4 20 34 34
MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 19,4 M F 4 21 34 34
ARAGON SANZ, PABLO C.T.G. 21,0 M M 4 21 34 34
MECA CAÑONES, ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,2 M M 4 23 34 34
PINO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL OLI HINOJOSA 24,9 M M 4 25 34 34

40 BARRIO RUBIO, JUAN DEL LA FAISANERA 6,2 M M 2 5 33 33
BLAZQUEZ SORIA, MARIANO RSHECC 10,5 M M 2 10 33 33
RODRIGUEZ ENCINAR, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 11,5 M M 3 11 33 33
MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,9 M M 3 12 33 33
MUGICA MURGA, JOSE VILLA DE MADRID 15,4 M M 3 15 33 33
MARTINEZ LLORENTE, JOSE LUI FEDERACIÓN MADR 15,5 M M 3 15 33 33
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 33 33
LOPEZ DEL POZO, ALFONSO TRES CANTOS 17,3 M M 3 17 33 33
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 33 33
CARA BIAIÑ, PABLO GABRIEL D EL ESTUDIANTE 21,3 M M 4 21 33 33
MARTINEZ ZORZO, LUIS LA FAISANERA 22,0 M M 4 22 33 33
SOBRON GONZALEZ, EMILIO C.T.G. 29,0 M M 5 27 33 33

52 RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO SAN SEBASTIAN 6,0 M M 2 5 32 32
BONNETT , ANTHONY LA MORALEJA 7,2 M M 2 6 32 32
FERNANDEZ-QUINTAS ARIAS, JO LA MORALEJA 10,6 M M 2 10 32 32
ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID 12,2 M M 3 12 32 32
CORTINA AEDO, ANGEL RACE 12,7 M M 3 12 32 32
TRAVESI CABETAS, ALFONSO PAL NEGRALEJO 17,4 M M 3 17 32 32
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MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,0 M F 3 18 32 32
BADIOLA DIEZ, RAMON LOMAS BOSQUE 20,6 M M 4 20 32 32
SANZ MONTARELO, TEODORO LA FAISANERA 21,9 M M 4 22 32 32
ALAMINOS SANCHEZ, JAVIER CAMPO LOGROÑO 25,6 M M 4 26 32 32
CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,1 M F 4 27 32 32
HERRERA DEL ROMO, ANTONIO LA FAISANERA 29,6 M M 5 27 32 32
REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,1 M F 5 32 32 32

65 FERNANDEZ-BADESSICH, MATIAS FEDERACIÓN MADR 4,5 M M 2 3 31 31
ALVAREZ VALVERDE, JOSE MANU LA HERRERIA 5,3 M M 2 4 31 31
ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 14,6 M M 3 14 31 31
MARTINEZ DE MIGUEL, ELISA LA DEHESA 19,3 M F 4 21 31 31
BARRAGAN BERMEJO, MARIA OLI HINOJOSA 23,2 M F 4 25 31 31
VELO ANTOLIN, IGNACIO LA SIESTA 26,3 M M 4 26 31 31

71 BELLO DELVALLE, JUAN MANUEL LAS REJAS 7,9 M M 2 7 30 30
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL LA VALMUZA 9,0 M M 2 8 30 30
TIETZ LOPEZ-MUÑIZ, PABLO OLI HINOJOSA 11,4 M M 2 11 30 30
AYUSO ALONSO, JESUS MARIA PAL NEGRALEJO 16,8 M M 3 16 30 30
HEREDIA  FAZZONE, ANTHONY SEÑ ILLESCAS 18,4 M M 3 18 30 30
COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 30 30
DIAZ HERNANDEZ, DAVID C.T.G. 23,5 M M 4 23 30 30
LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL LA HERRERIA 24,3 M F 4 26 30 30
GIL LLORENTE, ARTURO LA FAISANERA 26,4 M M 4 27 30 30
MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 25,2 M F 4 27 30 30
DUEÑAS CARDIEL, JUAN CARLOS LA FAISANERA 30,4 M M 5 27 30 30

82 CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 15,2 M M 3 15 29 29
TAPIAS RUEDA, FRANCISCO LA FAISANERA 18,9 M M 4 19 29 29
RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO LAS REJAS 19,7 M M 4 19 29 29
HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,6 M M 4 25 29 29
MAROTO ARAGONESES, FRANCISC LA FAISANERA 29,0 M M 5 27 29 29
SERRANO DEZA, RAFAEL LA HERRERIA 26,5 M M 5 27 29 29
GONZALEZ DE LA CRUZ, ISABEL LA FAISANERA 26,7 M F 5 29 29 29

89 BARRANCO LOPEZ DE SA, ANTON C.T.G. 15,4 M M 3 15 28 28
TAUBMANN URQUIJO, JAVIER SAN SEBASTIAN 19,4 M M 4 19 28 28
DE DIEGO AGUERO, MARIA DEL LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 28 28
YBARRA OLABARRIA, CRISTINA GOLF PARK 35,0 M F 5 33 28 28

93 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE SOTOVERDE 14,0 M M 3 13 27 27
PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO CHAN DO FENTO 15,1 M M 3 15 27 27
YEBRA FERNANDEZ, VALENTIN TORREJON 23,0 M M 4 23 27 27
LLORENTE ATIENZA, RICARDO FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 27 27 27

97 LLISO ARANGUREN, JORGE RSHECC 6,7 M M 2 6 26 26
MENESES BENITO, JOSE MIGUEL NEW CLUB CABANI 10,6 M M 2 10 26 26
PASCUAL MARTIN, ANTONIO CENTRO NACIONAL 12,1 M M 3 11 26 26
TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 12,1 M M 3 11 26 26
FITE MION, LUIS LA HERRERIA 14,2 M M 3 14 26 26
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA 17,4 M M 3 17 26 26
HURTADO MENDEZ, JOSE FEDERACIÓN MADR 18,0 M M 3 18 26 26
MONTEJO IGLESIAS, FERNANDO LA FAISANERA 20,3 M M 4 20 26 26
CALCERRADA VILLA, BERNARDO FEDERACIÓN MADR 20,2 M M 4 20 26 26
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 21,4 M M 4 21 26 26
MUÑOZ HURTADO, BEATRIZ TRES CANTOS 24,5 M F 4 27 26 26
GARCIA BENAVENTE, MAYTE C.T.G. 36,0 M F 5 33 26 26

109 SIERRA GARCIA, MARCO SCRATCH 16,0 M M 3 16 25 25
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 17,0 M M 3 17 25 25
FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 17,6 M M 3 17 25 25
GARCIA CASAMAYOR, GONZALO FEDERACIÓN MADR 22,5 M M 4 22 25 25

113 ORTIZ FERNANDEZ, JOSE MARIA SEÑ ILLESCAS 20,3 M M 4 20 24 24
HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 23 24 24



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 13/07/2024
Hora Listado: 22:50:25

CORPORATE COMPLETO
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 13/07/2024  CODIGO: 777224742

SENIOR (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 30,3 M F 5 33 24 24
HERRERO MOSTAZA, ROSA MARIA LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 24 24
GAYA SOLER, MARIA C.T.G. 32,3 M F 5 33 24 24

118 CORRAL CORCHERO, ISIDRO FEDERACIÓN MADR 15,6 M M 3 15 23 23
ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 18,6 M M 4 18 23 23
OLIVAR CANTARINO, PEDRO SALDAÑA 25,2 M M 4 25 23 23
MENDEZ SOTO, CARLOS OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 27 23 23
MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 27,3 M M 5 27 23 23
RODRIGUEZ BARROSO, ENRIQUE ALOHA 27,4 M M 5 27 23 23

124 MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 26,3 M F 4 29 22 22
VILLAMERIEL GARCIA, SANDRA ISLA DOS AGUAS 36,2 M F 6 33 22 22

126 MARCO MORENO, ALFONSO JOSE LOMAS BOSQUE 36,0 M M 5 27 21 21
MERINO IBAÑEZ, LOURDES LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 21 21

128 HONTORIA DE LUCAS, SOLEDAD LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 20 20
129 VELASCO DE LA CALLE, CARLOS LA FAISANERA 26,7 M M 5 27 19 19
130 GUTIERREZ DE LA CAMARA, CES LA FAISANERA 27,1 M M 5 27 18 18
131 VILLEGAS MARTINEZ DEL CERRO GOLF PARK 36,0 M F 5 33 16 16
132 CID-LUNA CLARES, PATRICIA GOLF PARK 34,1 M F 5 33 15 15
133 SACRISTAN FLORES, VICENTE LA FAISANERA 36,0 M M 5 27 14 14

MORALES BLANCO-STEGER, BEGO FEDERACIÓN MADR 36,0 M F 5 33 14 14
135 CAÑAS ALONSO, MARIA ISABEL LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 11 11
136 ESTEBAN LEFLER, FRANCISCO LA FAISANERA 36,8 M M 6 27 10 10
137 MERINO LUCIA, TERESA LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 9 9
138 LUCAS VILLARRUBIA, JOSE CAR LA DEHESA 14,4 M M 3 14 N.P
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1 MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 22,7 M M 4 23 47 47
2 VELO ECHARRI, IGNACIO RETAMARES 11,1 M M 2 10 44 44

GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO J GOLF PARK 26,3 M M 4 26 44 44
4 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,3 M M 2 6 43 43

CABANELLAS BECERRA, JAIME G LOMAS BOSQUE 22,6 M M 4 23 43 43
BARRIO MORENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 25,1 M M 4 25 43 43

7 BERGARECHE LUCAS, TABATA TRES CANTOS 8,3 M F 2 9 42 42
GARCIA GARRIDO, JUAN FRANCI LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 42 42
SANCHEZ PEREZ, PABLO RCGLAS ROZAS 19,8 M M 4 20 42 42

10 RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 16,2 M M 3 16 41 41
ALVAREZ JIMENEZ, ROBERTO FEDERACIÓN CAST 16,1 M M 3 16 41 41
GALBIS MORA, PALOMA LA FAISANERA 21,0 M F 4 23 41 41
LAFUENTE PEREZ, ADRIAN FEDERACIÓN MADR 26,3 M M 4 26 41 41

14 SANCHEZ DE MIGUEL, JESUS NATURAVILA GOLF 12,2 M M 3 12 40 40
PALOMO DE LA FUENTE, ISAAC GOLFERS 16,6 M M 3 16 40 40
HERRAIZ , JORGE EL ESTUDIANTE 19,8 M M 4 20 40 40

17 GALLEGO GARCIA, ALEJANDRO TRES CANTOS 7,7 M M 2 7 39 39
BARRIO GONZALEZ, JUAN DEL LA FAISANERA 8,1 M M 2 7 39 39
ABOLLADO GARRO, JUAN FEDERACIÓN CAST 10,7 M M 2 10 39 39

20 VIVANCOS MESTO, JORGE FEDERACIÓN MADR 10,3 M M 2 10 38 38
GONZALEZ MORENO, MARCOS FEDERACIÓN MADR 15,3 M M 3 15 38 38
ITURRIAGA ARRILLAGA, ANDRES RGC ZARAUZ 18,7 M M 4 18 38 38
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G. 18,3 M M 3 18 38 38
FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA 23,8 M M 4 24 38 38
CUEVAS GRACIA, MARCOS C.T.G. 26,5 M M 5 27 38 38

26 DOMENECH BASARRATE, PABLO LAS REJAS 4,0 M M 1 3 37 37
SAN JUAN BARRERO, CARLOS EN FEDERACIÓN MADR 4,8 M M 2 4 37 37
MARTIN POSTIGO GUILLERMO LA FAISANERA 6,1 M M 2 5 37 37
MENDIZABAL GARCIA, CARLOS RACE 7,9 M M 2 7 37 37
NIETO JUAREZ, GUILLERMO ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 8 37 37
CABREJAS NAVARRETE, DAVID NEW CLUB CABANI 9,0 M M 2 8 37 37
LANCHO CANO, DAVID TRES CANTOS 11,1 M M 2 10 37 37
GARCIA GARCIA, ALVARO LA FAISANERA 15,0 M M 3 15 37 37
PORRAS OLANO, IGNACIO LA DEHESA 15,8 M M 3 15 37 37
BOCETA SANCHEZ, JOAQUIN VILLA DE MADRID 16,5 M M 3 16 37 37
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 37 37
AVILA CUBILLO,JAVIER FEDERACIÓN MADR 17,1 M M 3 17 37 37
CALVO MORENO, JOSE ALFONSO LAS LLANÁS 22,2 M M 4 22 37 37
MACIAS JIMENEZ, LAURA RETAMARES 21,4 M F 4 23 37 37
JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,9 M F 4 24 37 37

41 GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL, D LA FAISANERA 0,8 M M 1 0 36 36
GIL GONZALEZ, SANTIAGO RACE 9,2 M M 2 8 36 36
MADRUGA PEREZ-MINGUEZ, CARL GREEN PADDOCK 11,7 M M 3 11 36 36
PAVIA FERNANDEZ, AKO TRES CANTOS 15,9 M M 3 15 36 36
BOVE , MICHEL ANGELO RSHECC 16,5 M M 3 16 36 36
ITURRIAGA ARRILLAGA, IÑIGO RGC ZARAUZ 17,0 M M 3 17 36 36
CASTAÑOSA IGLESIAS, CARLOS FEDERACIÓN MADR 18,9 M M 4 19 36 36
DUEÑAS HIGUERA, LUIS ENRIQU TRES CANTOS 22,0 M M 4 22 36 36
GARCIA QUIJANO, DAVID EDUAR LA FAISANERA 22,8 M M 4 23 36 36
TRAVESI BUGALLO, ALFONSO RACE 24,2 M M 4 24 36 36
VILLAREJO SANCHEZ, MIGUEL ORENSEGOLF MAD 24,9 M M 4 25 36 36

52 FUENTE CALDERON, JESUS DE L LA FAISANERA 6,3 M M 2 5 35 35
NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 7,5 M M 2 7 35 35
SACRISTAN VELASCO, JOSE ANT LA FAISANERA 16,6 M M 3 16 35 35
SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 17,2 M M 3 17 35 35
MAGRO GONZALEZ, ALEJANDRO GOLF PARK 17,3 M M 3 17 35 35
PUIG NARVAEZ, SANTIAGO OLI HINOJOSA 17,8 M M 3 17 35 35
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MALDONADO VICIANA, FRANCISC CENTRO NACIONAL 17,9 M M 3 18 35 35
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 35 35
MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE EN FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 35 35
GARCIA SOLANO, MARIO NEW CLUB CABANI 20,0 M M 4 20 35 35
GARCIA LOPEZ, ANTONIO LORCA RESORT 21,9 M M 4 22 35 35
LINIERS PELETIER, SANTIAGO FEDERACIÓN MADR 22,2 M M 4 22 35 35
ROMAN LOBO, JORGE VALDEMAZO 21,8 M M 4 22 35 35
REIXA CAMACHO, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 22,5 M M 4 22 35 35
MELA CHERCOLES, JOSE MARIA FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 27 35 35

67 LLATAS MARCOS, GONZALO ESCORPION 3,8 M M 1 3 34 34
BERMUDEZ BORREGO, ANGEL FLO ARANJUEZ 9,3 M M 2 9 34 34
GRIÑO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA 10,4 M M 2 10 34 34
CAMPANILLAS PICON, PABLO CENTRO NACIONAL 11,1 M M 2 10 34 34
CAMPOMANES RODRIGUEZ, MIGUE ANG SAN RAFAEL 11,2 M M 2 11 34 34
MENDOZA CALZUDES, KATHERINE RSHECC 11,7 M F 3 13 34 34
BLANCO REY, SANTIAGO RAC SANTIAGO 14,4 M M 3 14 34 34
YBAÑEZ CREUS, JAVIER RACE 16,3 M M 3 16 34 34
TARGHETTA REINA, CARLOS LA DEHESA 20,3 M M 4 20 34 34
GARCIA MARTINEZ, ANDRES OLI HINOJOSA 20,4 M M 4 20 34 34
MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 19,4 M F 4 21 34 34
ARAGON SANZ, PABLO C.T.G. 21,0 M M 4 21 34 34
MECA CAÑONES, ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,2 M M 4 23 34 34
DE JUANA ROMERO, ALVARO LAS REJAS 24,8 M M 4 25 34 34
PINO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL OLI HINOJOSA 24,9 M M 4 25 34 34
MACHON HERNANDEZ, LUIS MIGU PAL NEGRALEJO 27,5 M M 5 27 34 34
MATEO MORATINOS, RICARDO C.T.G. 36,0 M M 5 27 34 34

84 BLANCO REY, ENRIQUE RAC SANTIAGO 3,7 M M 1 3 33 33
FONFRIA AOS, JUAN FRANCISCO TRES CANTOS 5,0 M M 2 4 33 33
BARRIO RUBIO, JUAN DEL LA FAISANERA 6,2 M M 2 5 33 33
CARRASCOSA NOGALES, JOSE LU FEDERACIÓN MADR 10,7 M M 2 10 33 33
QUINTANILLA ARAHUETES, MIGU LA FAISANERA 10,8 M M 2 10 33 33
BLAZQUEZ SORIA, MARIANO RSHECC 10,5 M M 2 10 33 33
RODRIGUEZ ENCINAR, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 11,5 M M 3 11 33 33
MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,9 M M 3 12 33 33
RUANO ROVIRA, FRANCISCO JAV SANTANDER 13,2 M M 3 13 33 33
LOPEZ MORENO, MIGUEL LAYOS 14,9 M M 3 14 33 33
MUGICA MURGA, JOSE VILLA DE MADRID 15,4 M M 3 15 33 33
MARTINEZ LLORENTE, JOSE LUI FEDERACIÓN MADR 15,5 M M 3 15 33 33
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 33 33
GARVEY ROBLES, IGNACIO PINEDA 16,4 M M 3 16 33 33
LOPEZ DEL POZO, ALFONSO TRES CANTOS 17,3 M M 3 17 33 33
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 33 33
GUIJARRO DE LA HOZ, MIGUEL CUENCA GOLF 20,9 M M 4 21 33 33
CARA BIAIÑ, PABLO GABRIEL D EL ESTUDIANTE 21,3 M M 4 21 33 33
MARTINEZ ZORZO, LUIS LA FAISANERA 22,0 M M 4 22 33 33
ZABALA PELAEZ, GONZALO GOLF PARK 26,4 M M 4 27 33 33
SOBRON GONZALEZ, EMILIO C.T.G. 29,0 M M 5 27 33 33

105 LOPEZ BERNABE, PABLO LA FAISANERA 5,1 M M 2 4 32 32
DELGADO MENDOZA, JOSE MANUE RACE 5,2 M M 2 4 32 32
RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO SAN SEBASTIAN 6,0 M M 2 5 32 32
BONNETT , ANTHONY LA MORALEJA 7,2 M M 2 6 32 32
FERNANDEZ-QUINTAS ARIAS, JO LA MORALEJA 10,6 M M 2 10 32 32
LOPEZ MONTAÑA, ALVARO FORO 2000 11,8 M M 3 11 32 32
ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID 12,2 M M 3 12 32 32
CORTINA AEDO, ANGEL RACE 12,7 M M 3 12 32 32
TRAVESI CABETAS, ALFONSO PAL NEGRALEJO 17,4 M M 3 17 32 32
ACHA LOPEZ-ROBERTS, NICOLAS PUERTA HIERRO 17,9 M M 3 18 32 32
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MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,0 M F 3 18 32 32
ARRIBAS GOMEZ, JAIME C.T.G. 18,5 M M 4 18 32 32
BADIOLA DIEZ, RAMON LOMAS BOSQUE 20,6 M M 4 20 32 32
SANZ MONTARELO, TEODORO LA FAISANERA 21,9 M M 4 22 32 32
ALAMINOS SANCHEZ, JAVIER CAMPO LOGROÑO 25,6 M M 4 26 32 32
CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,1 M F 4 27 32 32
HERRERA DEL ROMO, ANTONIO LA FAISANERA 29,6 M M 5 27 32 32
REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,1 M F 5 32 32 32

123 FERNANDEZ-BADESSICH, MATIAS FEDERACIÓN MADR 4,5 M M 2 3 31 31
ALVAREZ VALVERDE, JOSE MANU LA HERRERIA 5,3 M M 2 4 31 31
AYUSO DELIBES, JAIME CC EL TIRO 11,8 M M 3 11 31 31
PAVIA BERGARECHE, MIGUEL TRES CANTOS 13,0 M M 3 12 31 31
SA NOGUEIRA SABIDO, DIEGO C.T.G. 12,9 M M 3 12 31 31
ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 14,6 M M 3 14 31 31
DIAZ REY-CABARCOS, FRANCISC VILLA DE MADRID 16,0 M M 3 16 31 31
MARTINEZ DE MIGUEL, ELISA LA DEHESA 19,3 M F 4 21 31 31
BARRAGAN BERMEJO, MARIA OLI HINOJOSA 23,2 M F 4 25 31 31
VELO ANTOLIN, IGNACIO LA SIESTA 26,3 M M 4 26 31 31
CALDERON DE LA CRUZ, JUAN ORENSEGOLF MAD 34,1 M M 5 27 31 31
SEIJAS MORALES, ASIER FEDERACIÓN MADR 32,0 M M 5 27 31 31

135 LLATAS MARCOS, JUAN LUIS ESCORPION 4,4 M M 1 3 30 30
GONZALEZ ZUMAJO, ALBERTO RETAMARES 6,4 M M 2 5 30 30
BELLO DELVALLE, JUAN MANUEL LAS REJAS 7,9 M M 2 7 30 30
SANTOS-SUAREZ ZUAZO, JOSE FEDERACIÓN MADR 8,7 M M 2 8 30 30
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL LA VALMUZA 9,0 M M 2 8 30 30
HERNAN CRISTOBAL, DANIEL FORO 2000 8,7 M M 2 8 30 30
ELHAMIANI ELMANSOURI, FAOUZ LA FAISANERA 10,1 M M 2 9 30 30
TIETZ LOPEZ-MUÑIZ, PABLO OLI HINOJOSA 11,4 M M 2 11 30 30
VELASCO FERNANDEZ, MARIANO GOLFDEGOLFOS 12,7 M M 3 12 30 30
CONDE RODAO, IVAN ANG SAN RAFAEL 13,2 M M 3 13 30 30
ABAD SANCHEZ, DANIEL NATURAVILA GOLF 14,5 M M 3 14 30 30
AYUSO ALONSO, JESUS MARIA PAL NEGRALEJO 16,8 M M 3 16 30 30
HEREDIA  FAZZONE, ANTHONY SEÑ ILLESCAS 18,4 M M 3 18 30 30
COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 30 30
SANCHO VELASCO, JAVIER VILLA CUELLAR 20,8 M M 4 21 30 30
DIAZ HERNANDEZ, DAVID C.T.G. 23,5 M M 4 23 30 30
LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL LA HERRERIA 24,3 M F 4 26 30 30
ROJAS GASCON, JORGE LUCAS OLI HINOJOSA 25,5 M M 4 26 30 30
GIL LLORENTE, ARTURO LA FAISANERA 26,4 M M 4 27 30 30
ROJAS DE LA CRUZ, MANUEL CENTRO NACIONAL 30,5 M M 5 27 30 30
MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 25,2 M F 4 27 30 30
TROYANO GARCIA, PABLO ESC LA CARTUJA 35,4 M M 5 27 30 30
DUEÑAS CARDIEL, JUAN CARLOS LA FAISANERA 30,4 M M 5 27 30 30

158 SAEZ BAJO, FERNANDO LA FAISANERA 12,0 M M 3 11 29 29
FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, R. NOVO SANCTI 13,5 M M 3 13 29 29
CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 15,2 M M 3 15 29 29
AGUILERA SEVILLA, NICOLAS TRES CANTOS 16,4 M M 3 16 29 29
BARALLAT SENDAGORTA, JAVIER LA MORALEJA 16,1 M M 3 16 29 29
LOPEZ-TEIJON LOPEZ, JULIO ORENSEGOLF MAD 17,6 M M 3 17 29 29
TAPIAS RUEDA, FRANCISCO LA FAISANERA 18,9 M M 4 19 29 29
RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO LAS REJAS 19,7 M M 4 19 29 29
HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,6 M M 4 25 29 29
MAROTO ARAGONESES, FRANCISC LA FAISANERA 29,0 M M 5 27 29 29
MARTINEZ GAYA, ALFONSO CENTRO NACIONAL 36,0 M M 5 27 29 29
SERRANO DEZA, RAFAEL LA HERRERIA 26,5 M M 5 27 29 29
OLMO  SERRANO , ALBERTO NEW CLUB CABANI 30,9 M M 5 27 29 29
GARCIA DOMIC, MATEO FEDERACIÓN MADR 30,8 M M 5 27 29 29
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GONZALEZ DE LA CRUZ, ISABEL LA FAISANERA 26,7 M F 5 29 29 29
173 BARRANCO LOPEZ DE SA, ANTON C.T.G. 15,4 M M 3 15 28 28

IZQUIERDO PRIETO, JUAN FEDERACIÓN MADR 17,9 M M 3 18 28 28
SAEZ BAJO, JAVIER LA FAISANERA 18,3 M M 3 18 28 28
TAUBMANN URQUIJO, JAVIER SAN SEBASTIAN 19,4 M M 4 19 28 28
GOMEZ-ELVIRA MATIAS, ALVARO TRES CANTOS 25,7 M M 4 26 28 28
PEREZ CONDE, CARLOS C.T.G. 32,0 M M 5 27 28 28
DE DIEGO AGUERO, MARIA DEL LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 28 28
YBARRA OLABARRIA, CRISTINA GOLF PARK 35,0 M F 5 33 28 28

181 SUSO TEIXIDOR, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 6,6 M M 2 6 27 27
FERNANDEZ DE ARAOZ PEREZ, F NATURAVILA GOLF 11,9 M M 3 11 27 27
ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE SOTOVERDE 14,0 M M 3 13 27 27
PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO CHAN DO FENTO 15,1 M M 3 15 27 27
YEBRA FERNANDEZ, VALENTIN TORREJON 23,0 M M 4 23 27 27
LLORENTE ATIENZA, RICARDO FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 27 27 27

187 LLISO ARANGUREN, JORGE RSHECC 6,7 M M 2 6 26 26
MENESES BENITO, JOSE MIGUEL NEW CLUB CABANI 10,6 M M 2 10 26 26
PASCUAL MARTIN, ANTONIO CENTRO NACIONAL 12,1 M M 3 11 26 26
TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 12,1 M M 3 11 26 26
FITE MION, LUIS LA HERRERIA 14,2 M M 3 14 26 26
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA 17,4 M M 3 17 26 26
HURTADO MENDEZ, JOSE FEDERACIÓN MADR 18,0 M M 3 18 26 26
GONZALEZ RUIZ-JARABO, ALVAR RACE 19,7 M M 4 19 26 26
MONTEJO IGLESIAS, FERNANDO LA FAISANERA 20,3 M M 4 20 26 26
CALCERRADA VILLA, BERNARDO FEDERACIÓN MADR 20,2 M M 4 20 26 26
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 21,4 M M 4 21 26 26
MUÑOZ HURTADO, BEATRIZ TRES CANTOS 24,5 M F 4 27 26 26
GARCIA BENAVENTE, MAYTE C.T.G. 36,0 M F 5 33 26 26

200 SIERRA GARCIA, MARCO SCRATCH 16,0 M M 3 16 25 25
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 17,0 M M 3 17 25 25
FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 17,6 M M 3 17 25 25
GARCIA CASAMAYOR, GONZALO FEDERACIÓN MADR 22,5 M M 4 22 25 25

204 ORTIZ FERNANDEZ, JOSE MARIA SEÑ ILLESCAS 20,3 M M 4 20 24 24
HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 23 24 24
JIMENEZ MARTIN, DAVID OLI HINOJOSA 33,1 M M 5 27 24 24
MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 30,3 M F 5 33 24 24
HERRERO MOSTAZA, ROSA MARIA LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 24 24
GAYA SOLER, MARIA C.T.G. 32,3 M F 5 33 24 24

210 ESCUDERO BELLON, FRANCISCO CC EL TIRO 14,7 M M 3 14 23 23
CORRAL CORCHERO, ISIDRO FEDERACIÓN MADR 15,6 M M 3 15 23 23
ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 18,6 M M 4 18 23 23
OLIVAR CANTARINO, PEDRO SALDAÑA 25,2 M M 4 25 23 23
ALBA COUSILLAS, ALBERTO GOLF PARK 25,7 M M 4 26 23 23
MENDEZ SOTO, CARLOS OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 27 23 23
MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 27,3 M M 5 27 23 23
RODRIGUEZ BARROSO, ENRIQUE ALOHA 27,4 M M 5 27 23 23
GIL-CASARES GASSET, PEDRO MIÑO ARTABRO 36,2 M M 6 27 23 23
YEPES MATESANZ, MARIA OLI HINOJOSA 35,8 M F 5 33 23 23

220 GONZALEZ MORENO, ALEJANDRO FEDERACIÓN MADR 22,4 M M 4 22 22 22
MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 26,3 M F 4 29 22 22
VILLAMERIEL GARCIA, SANDRA ISLA DOS AGUAS 36,2 M F 6 33 22 22

223 MARCO MORENO, ALFONSO JOSE LOMAS BOSQUE 36,0 M M 5 27 21 21
MERINO IBAÑEZ, LOURDES LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 21 21

225 SAN FRUTOS MERINO, JACOBO LA FAISANERA 30,4 M M 5 27 20 20
HONTORIA DE LUCAS, SOLEDAD LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 20 20

227 VELASCO DE LA CALLE, CARLOS LA FAISANERA 26,7 M M 5 27 19 19
228 GUTIERREZ DE LA CAMARA, CES LA FAISANERA 27,1 M M 5 27 18 18
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OCEJO ALVAREZ-VALDES, BORJA CAMPO LOGROÑO 36,0 M M 5 27 18 18
230 VILLEGAS MARTINEZ DEL CERRO GOLF PARK 36,0 M F 5 33 16 16
231 SAEZ LUCIA, IVAN GOLFERS 36,0 M M 5 27 15 15

CID-LUNA CLARES, PATRICIA GOLF PARK 34,1 M F 5 33 15 15
233 SACRISTAN FLORES, VICENTE LA FAISANERA 36,0 M M 5 27 14 14

MORALES BLANCO-STEGER, BEGO FEDERACIÓN MADR 36,0 M F 5 33 14 14
235 CAÑAS ALONSO, MARIA ISABEL LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 11 11
236 ESTEBAN LEFLER, FRANCISCO LA FAISANERA 36,8 M M 6 27 10 10
237 MERINO LUCIA, TERESA LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 9 9
238 FEIJOO RODIÑO, ADRIAN CAMPO LOGROÑO 35,3 M M 5 27 8 8
239 FERNANDEZ PINDADO, IÑIGO RACE 23,8 M M 4 24 0 0

DURAN VILLARRUBIA, JAVIER LAYOS 10,1 M M 2 9 N.P
LUCAS VILLARRUBIA, JOSE CAR LA DEHESA 14,4 M M 3 14 N.P
MUÑOZ-CASAYUS LATORRE, DAVI LAS REJAS 16,4 M M 3 16 N.P
ROJO BLANCO, JUAN IGNACIO SOMONTES 16,4 M M 3 16 N.P
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1 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA 7,3 M M 2 6 37 37
2 GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL, D LA FAISANERA 0,8 M M 1 0 36 36
3 VELO ECHARRI, IGNACIO RETAMARES 11,1 M M 2 10 34 34

DOMENECH BASARRATE, PABLO LAS REJAS 4,0 M M 1 3 34 34
5 BERGARECHE LUCAS, TABATA TRES CANTOS 8,3 M F 2 9 33 33

SAN JUAN BARRERO, CARLOS EN FEDERACIÓN MADR 4,8 M M 2 4 33 33
7 GALLEGO GARCIA, ALEJANDRO TRES CANTOS 7,7 M M 2 7 32 32

BARRIO GONZALEZ, JUAN DEL LA FAISANERA 8,1 M M 2 7 32 32
MARTIN POSTIGO GUILLERMO LA FAISANERA 6,1 M M 2 5 32 32

10 LLATAS MARCOS, GONZALO ESCORPION 3,8 M M 1 3 31 31
11 ABOLLADO GARRO, JUAN FEDERACIÓN CAST 10,7 M M 2 10 30 30

MENDIZABAL GARCIA, CARLOS RACE 7,9 M M 2 7 30 30
FUENTE CALDERON, JESUS DE L LA FAISANERA 6,3 M M 2 5 30 30
BLANCO REY, ENRIQUE RAC SANTIAGO 3,7 M M 1 3 30 30

15 SANCHEZ DE MIGUEL, JESUS NATURAVILA GOLF 12,2 M M 3 12 29 29
NIETO JUAREZ, GUILLERMO ISLA DOS AGUAS 9,2 M M 2 8 29 29
CABREJAS NAVARRETE, DAVID NEW CLUB CABANI 9,0 M M 2 8 29 29
FONFRIA AOS, JUAN FRANCISCO TRES CANTOS 5,0 M M 2 4 29 29

19 VIVANCOS MESTO, JORGE FEDERACIÓN MADR 10,3 M M 2 10 28 28
GIL GONZALEZ, SANTIAGO RACE 9,2 M M 2 8 28 28
NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 7,5 M M 2 7 28 28
BARRIO RUBIO, JUAN DEL LA FAISANERA 6,2 M M 2 5 28 28
LOPEZ BERNABE, PABLO LA FAISANERA 5,1 M M 2 4 28 28
DELGADO MENDOZA, JOSE MANUE RACE 5,2 M M 2 4 28 28
FERNANDEZ-BADESSICH, MATIAS FEDERACIÓN MADR 4,5 M M 2 3 28 28
LLATAS MARCOS, JUAN LUIS ESCORPION 4,4 M M 1 3 28 28

27 LANCHO CANO, DAVID TRES CANTOS 11,1 M M 2 10 27 27
RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO SAN SEBASTIAN 6,0 M M 2 5 27 27
ALVAREZ VALVERDE, JOSE MANU LA HERRERIA 5,3 M M 2 4 27 27

30 RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 16,2 M M 3 16 26 26
GARCIA GARRIDO, JUAN FRANCI LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 26 26
BONNETT , ANTHONY LA MORALEJA 7,2 M M 2 6 26 26
GONZALEZ ZUMAJO, ALBERTO RETAMARES 6,4 M M 2 5 26 26

34 ALVAREZ JIMENEZ, ROBERTO FEDERACIÓN CAST 16,1 M M 3 16 25 25
MADRUGA PEREZ-MINGUEZ, CARL GREEN PADDOCK 11,7 M M 3 11 25 25
BERMUDEZ BORREGO, ANGEL FLO ARANJUEZ 9,3 M M 2 9 25 25

37 MORENO MARTINEZ, RICARDO NEW CLUB CABANI 22,7 M M 4 23 24 24
SANCHEZ PEREZ, PABLO RCGLAS ROZAS 19,8 M M 4 20 24 24
PALOMO DE LA FUENTE, ISAAC GOLFERS 16,6 M M 3 16 24 24
GONZALEZ MORENO, MARCOS FEDERACIÓN MADR 15,3 M M 3 15 24 24
RUANO ROVIRA, FRANCISCO JAV SANTANDER 13,2 M M 3 13 24 24
CAMPOMANES RODRIGUEZ, MIGUE ANG SAN RAFAEL 11,2 M M 2 11 24 24
GRIÑO DIAZ, EMILIO PABLO LA FAISANERA 10,4 M M 2 10 24 24
CAMPANILLAS PICON, PABLO CENTRO NACIONAL 11,1 M M 2 10 24 24

45 CARRASCOSA NOGALES, JOSE LU FEDERACIÓN MADR 10,7 M M 2 10 23 23
QUINTANILLA ARAHUETES, MIGU LA FAISANERA 10,8 M M 2 10 23 23
BLAZQUEZ SORIA, MARIANO RSHECC 10,5 M M 2 10 23 23
HERNAN CRISTOBAL, DANIEL FORO 2000 8,7 M M 2 8 23 23
BELLO DELVALLE, JUAN MANUEL LAS REJAS 7,9 M M 2 7 23 23

50 HERRAIZ , JORGE EL ESTUDIANTE 19,8 M M 4 20 22 22
ITURRIAGA ARRILLAGA, ANDRES RGC ZARAUZ 18,7 M M 4 18 22 22
BOCETA SANCHEZ, JOAQUIN VILLA DE MADRID 16,5 M M 3 16 22 22
GARCIA GARCIA, ALVARO LA FAISANERA 15,0 M M 3 15 22 22
PORRAS OLANO, IGNACIO LA DEHESA 15,8 M M 3 15 22 22
BLANCO REY, SANTIAGO RAC SANTIAGO 14,4 M M 3 14 22 22
MENDOZA CALZUDES, KATHERINE RSHECC 11,7 M F 3 13 22 22
MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 12,9 M M 3 12 22 22
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SA NOGUEIRA SABIDO, DIEGO C.T.G. 12,9 M M 3 12 22 22
LOPEZ MONTAÑA, ALVARO FORO 2000 11,8 M M 3 11 22 22
RODRIGUEZ ENCINAR, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 11,5 M M 3 11 22 22
FERNANDEZ-QUINTAS ARIAS, JO LA MORALEJA 10,6 M M 2 10 22 22
ELHAMIANI ELMANSOURI, FAOUZ LA FAISANERA 10,1 M M 2 9 22 22
SANTOS-SUAREZ ZUAZO, JOSE FEDERACIÓN MADR 8,7 M M 2 8 22 22
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL LA VALMUZA 9,0 M M 2 8 22 22
SUSO TEIXIDOR, FRANCISCO JA FEDERACIÓN MADR 6,6 M M 2 6 22 22
LLISO ARANGUREN, JORGE RSHECC 6,7 M M 2 6 22 22

67 BARRIO MORENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 25,1 M M 4 25 21 21
CABANELLAS BECERRA, JAIME G LOMAS BOSQUE 22,6 M M 4 23 21 21
BOVE , MICHEL ANGELO RSHECC 16,5 M M 3 16 21 21
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 21 21
MUGICA MURGA, JOSE VILLA DE MADRID 15,4 M M 3 15 21 21
PAVIA FERNANDEZ, AKO TRES CANTOS 15,9 M M 3 15 21 21
LOPEZ MORENO, MIGUEL LAYOS 14,9 M M 3 14 21 21
PAVIA BERGARECHE, MIGUEL TRES CANTOS 13,0 M M 3 12 21 21
ORTIZ REVUELTA, JOSE VILLA DE MADRID 12,2 M M 3 12 21 21
CORTINA AEDO, ANGEL RACE 12,7 M M 3 12 21 21
TIETZ LOPEZ-MUÑIZ, PABLO OLI HINOJOSA 11,4 M M 2 11 21 21

78 GARCIA SANCHEZ, FRANCISCO J GOLF PARK 26,3 M M 4 26 20 20
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO JUAN C.T.G. 18,3 M M 3 18 20 20
AVILA CUBILLO,JAVIER FEDERACIÓN MADR 17,1 M M 3 17 20 20
MAGRO GONZALEZ, ALEJANDRO GOLF PARK 17,3 M M 3 17 20 20
ITURRIAGA ARRILLAGA, IÑIGO RGC ZARAUZ 17,0 M M 3 17 20 20
SACRISTAN VELASCO, JOSE ANT LA FAISANERA 16,6 M M 3 16 20 20
AYUSO DELIBES, JAIME CC EL TIRO 11,8 M M 3 11 20 20

85 GALBIS MORA, PALOMA LA FAISANERA 21,0 M F 4 23 19 19
DUEÑAS HIGUERA, LUIS ENRIQU TRES CANTOS 22,0 M M 4 22 19 19
PUIG NARVAEZ, SANTIAGO OLI HINOJOSA 17,8 M M 3 17 19 19
DIAZ REY-CABARCOS, FRANCISC VILLA DE MADRID 16,0 M M 3 16 19 19
ALEGRE HERREROS, JUAN LA FAISANERA 14,6 M M 3 14 19 19
CONDE RODAO, IVAN ANG SAN RAFAEL 13,2 M M 3 13 19 19
VELASCO FERNANDEZ, MARIANO GOLFDEGOLFOS 12,7 M M 3 12 19 19
SAEZ BAJO, FERNANDO LA FAISANERA 12,0 M M 3 11 19 19

93 GARCIA MARTINEZ, ANDRES OLI HINOJOSA 20,4 M M 4 20 18 18
MARTINEZ DE MIGUEL, JOSE EN FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 18 18
GARCIA SOLANO, MARIO NEW CLUB CABANI 20,0 M M 4 20 18 18
CASTAÑOSA IGLESIAS, CARLOS FEDERACIÓN MADR 18,9 M M 4 19 18 18
SANZ PEÑAS, JESUS LA FAISANERA 17,2 M M 3 17 18 18
YBAÑEZ CREUS, JAVIER RACE 16,3 M M 3 16 18 18
SAN ISIDRO FERNANDEZ, LUIS LA FAISANERA 16,8 M M 3 16 18 18
GARVEY ROBLES, IGNACIO PINEDA 16,4 M M 3 16 18 18
MARTINEZ LLORENTE, JOSE LUI FEDERACIÓN MADR 15,5 M M 3 15 18 18
ABAD SANCHEZ, DANIEL NATURAVILA GOLF 14,5 M M 3 14 18 18
TOBIO PADIN, XERMAN VAL DE ROIS 12,1 M M 3 11 18 18
MENESES BENITO, JOSE MIGUEL NEW CLUB CABANI 10,6 M M 2 10 18 18

105 LAFUENTE PEREZ, ADRIAN FEDERACIÓN MADR 26,3 M M 4 26 17 17
FERNANDEZ BERNABE-PEDRAZUEL LA FAISANERA 23,8 M M 4 24 17 17
GARCIA QUIJANO, DAVID EDUAR LA FAISANERA 22,8 M M 4 23 17 17
CALVO MORENO, JOSE ALFONSO LAS LLANÁS 22,2 M M 4 22 17 17
ROMAN LOBO, JORGE VALDEMAZO 21,8 M M 4 22 17 17
QUINTANILLA HERRERO, ENRIQU LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 17 17
TARGHETTA REINA, CARLOS LA DEHESA 20,3 M M 4 20 17 17
MALDONADO VICIANA, FRANCISC CENTRO NACIONAL 17,9 M M 3 18 17 17
LOPEZ DEL POZO, ALFONSO TRES CANTOS 17,3 M M 3 17 17 17
TRAVESI CABETAS, ALFONSO PAL NEGRALEJO 17,4 M M 3 17 17 17
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AGUILERA SEVILLA, NICOLAS TRES CANTOS 16,4 M M 3 16 17 17
CABRERO MIGUELSANZ, VALERIA LA FAISANERA 15,2 M M 3 15 17 17
FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA, R. NOVO SANCTI 13,5 M M 3 13 17 17
FERNANDEZ DE ARAOZ PEREZ, F NATURAVILA GOLF 11,9 M M 3 11 17 17

119 VILLAREJO SANCHEZ, MIGUEL ORENSEGOLF MAD 24,9 M M 4 25 16 16
MACIAS JIMENEZ, LAURA RETAMARES 21,4 M F 4 23 16 16
GARCIA LOPEZ, ANTONIO LORCA RESORT 21,9 M M 4 22 16 16
GUIJARRO DE LA HOZ, MIGUEL CUENCA GOLF 20,9 M M 4 21 16 16
MATEY GARCIA, BELEN LA FAISANERA 19,4 M F 4 21 16 16
ARAGON SANZ, PABLO C.T.G. 21,0 M M 4 21 16 16
MONGE GARCIA-MORENO, MARIA LA FAISANERA 17,0 M F 3 18 16 16
FITE MION, LUIS LA HERRERIA 14,2 M M 3 14 16 16
ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE SOTOVERDE 14,0 M M 3 13 16 16

128 CUEVAS GRACIA, MARCOS C.T.G. 26,5 M M 5 27 15 15
JUAREZ GALINDO, ALICIA LA FAISANERA 21,9 M F 4 24 15 15
LINIERS PELETIER, SANTIAGO FEDERACIÓN MADR 22,2 M M 4 22 15 15
REIXA CAMACHO, JOAQUIN LOMAS BOSQUE 22,5 M M 4 22 15 15
ACHA LOPEZ-ROBERTS, NICOLAS PUERTA HIERRO 17,9 M M 3 18 15 15
ARRIBAS GOMEZ, JAIME C.T.G. 18,5 M M 4 18 15 15
AYUSO ALONSO, JESUS MARIA PAL NEGRALEJO 16,8 M M 3 16 15 15
PIÑEIRO GARCIA, SANTIAGO CHAN DO FENTO 15,1 M M 3 15 15 15
PASCUAL MARTIN, ANTONIO CENTRO NACIONAL 12,1 M M 3 11 15 15

137 MELA CHERCOLES, JOSE MARIA FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 27 14 14
ALAMINOS SANCHEZ, JAVIER CAMPO LOGROÑO 25,6 M M 4 26 14 14
PINO RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL OLI HINOJOSA 24,9 M M 4 25 14 14
TRAVESI BUGALLO, ALFONSO RACE 24,2 M M 4 24 14 14
MECA CAÑONES, ANTONIO LOMAS BOSQUE 23,2 M M 4 23 14 14
MARTINEZ DE MIGUEL, ELISA LA DEHESA 19,3 M F 4 21 14 14
BADIOLA DIEZ, RAMON LOMAS BOSQUE 20,6 M M 4 20 14 14
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 20,5 M M 4 20 14 14
HEREDIA  FAZZONE, ANTHONY SEÑ ILLESCAS 18,4 M M 3 18 14 14
PUENTE DOMINGO, PEDRO LA FAISANERA 17,4 M M 3 17 14 14
BARRANCO LOPEZ DE SA, ANTON C.T.G. 15,4 M M 3 15 14 14

148 TROYANO GARCIA, PABLO ESC LA CARTUJA 35,4 M M 5 27 13 13
MATEO MORATINOS, RICARDO C.T.G. 36,0 M M 5 27 13 13
DE JUANA ROMERO, ALVARO LAS REJAS 24,8 M M 4 25 13 13
SANZ MONTARELO, TEODORO LA FAISANERA 21,9 M M 4 22 13 13
SANCHO VELASCO, JAVIER VILLA CUELLAR 20,8 M M 4 21 13 13
CARA BIAIÑ, PABLO GABRIEL D EL ESTUDIANTE 21,3 M M 4 21 13 13
TAPIAS RUEDA, FRANCISCO LA FAISANERA 18,9 M M 4 19 13 13
IZQUIERDO PRIETO, JUAN FEDERACIÓN MADR 17,9 M M 3 18 13 13
LOPEZ-TEIJON LOPEZ, JULIO ORENSEGOLF MAD 17,6 M M 3 17 13 13
SIERRA GARCIA, MARCO SCRATCH 16,0 M M 3 16 13 13
BARALLAT SENDAGORTA, JAVIER LA MORALEJA 16,1 M M 3 16 13 13

159 ZABALA PELAEZ, GONZALO GOLF PARK 26,4 M M 4 27 12 12
SEIJAS MORALES, ASIER FEDERACIÓN MADR 32,0 M M 5 27 12 12
MARTINEZ ZORZO, LUIS LA FAISANERA 22,0 M M 4 22 12 12
COLLADO VAQUERO, DOMINGO MA FEDERACIÓN MADR 20,3 M M 4 20 12 12
RODRIGUEZ GONZALEZ, PABLO LAS REJAS 19,7 M M 4 19 12 12
HURTADO MENDEZ, JOSE FEDERACIÓN MADR 18,0 M M 3 18 12 12
ESCUDERO BELLON, FRANCISCO CC EL TIRO 14,7 M M 3 14 12 12

166 MACHON HERNANDEZ, LUIS MIGU PAL NEGRALEJO 27,5 M M 5 27 11 11
BARRAGAN BERMEJO, MARIA OLI HINOJOSA 23,2 M F 4 25 11 11
TAUBMANN URQUIJO, JAVIER SAN SEBASTIAN 19,4 M M 4 19 11 11
SAEZ BAJO, JAVIER LA FAISANERA 18,3 M M 3 18 11 11
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 17,0 M M 3 17 11 11
CORRAL CORCHERO, ISIDRO FEDERACIÓN MADR 15,6 M M 3 15 11 11
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172 GIL LLORENTE, ARTURO LA FAISANERA 26,4 M M 4 27 10 10
ROJAS DE LA CRUZ, MANUEL CENTRO NACIONAL 30,5 M M 5 27 10 10
MAROTO ARAGONESES, FRANCISC LA FAISANERA 29,0 M M 5 27 10 10
SERRANO DEZA, RAFAEL LA HERRERIA 26,5 M M 5 27 10 10
SOBRON GONZALEZ, EMILIO C.T.G. 29,0 M M 5 27 10 10
HERRERA DEL ROMO, ANTONIO LA FAISANERA 29,6 M M 5 27 10 10
GOMEZ-ELVIRA MATIAS, ALVARO TRES CANTOS 25,7 M M 4 26 10 10
DIAZ HERNANDEZ, DAVID C.T.G. 23,5 M M 4 23 10 10
GONZALEZ MORENO, ALEJANDRO FEDERACIÓN MADR 22,4 M M 4 22 10 10
CALCERRADA VILLA, BERNARDO FEDERACIÓN MADR 20,2 M M 4 20 10 10
MONTEJO IGLESIAS, FERNANDO LA FAISANERA 20,3 M M 4 20 10 10
FUENTE BLANCO, JULIAN FRANC LA FAISANERA 17,6 M M 3 17 10 10

184 GONZALEZ DE LA CRUZ, ISABEL LA FAISANERA 26,7 M F 5 29 9 9
CALDERON DE LA CRUZ, JUAN ORENSEGOLF MAD 34,1 M M 5 27 9 9
MARTINEZ GAYA, ALFONSO CENTRO NACIONAL 36,0 M M 5 27 9 9
GARCIA DOMIC, MATEO FEDERACIÓN MADR 30,8 M M 5 27 9 9
ALBA COUSILLAS, ALBERTO GOLF PARK 25,7 M M 4 26 9 9
ROJAS GASCON, JORGE LUCAS OLI HINOJOSA 25,5 M M 4 26 9 9
VELO ANTOLIN, IGNACIO LA SIESTA 26,3 M M 4 26 9 9
HERNANDEZ BLAZQUEZ, RUFINO LA FAISANERA 24,6 M M 4 25 9 9
YEBRA FERNANDEZ, VALENTIN TORREJON 23,0 M M 4 23 9 9
GARCIA CASAMAYOR, GONZALO FEDERACIÓN MADR 22,5 M M 4 22 9 9
GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS LA FAISANERA 21,4 M M 4 21 9 9
ORTIZ FERNANDEZ, JOSE MARIA SEÑ ILLESCAS 20,3 M M 4 20 9 9
GONZALEZ RUIZ-JARABO, ALVAR RACE 19,7 M M 4 19 9 9

197 DE DIEGO AGUERO, MARIA DEL LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 8 8
MARTIN AYMERICH, MARIA DOLO LA FAISANERA 25,2 M F 4 27 8 8
DUEÑAS CARDIEL, JUAN CARLOS LA FAISANERA 30,4 M M 5 27 8 8
MUÑOZ HURTADO, BEATRIZ TRES CANTOS 24,5 M F 4 27 8 8
CARRON CHAPARRO, ARACELI LA FAISANERA 25,1 M F 4 27 8 8
OLMO  SERRANO , ALBERTO NEW CLUB CABANI 30,9 M M 5 27 8 8
LOPEZ LOPEZ, MARIA ISABEL LA HERRERIA 24,3 M F 4 26 8 8
HERRANZ ARRIBAS, BEGOÑA LA FAISANERA 20,7 M F 4 23 8 8

205 YBARRA OLABARRIA, CRISTINA GOLF PARK 35,0 M F 5 33 7 7
HONTORIA DE LUCAS, SOLEDAD LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 7 7
REQUES LLORENTE, MARIA JESU LA FAISANERA 29,1 M F 5 32 7 7
ROSADO CALVO, JOSE LUIS SEÑ ILLESCAS 18,6 M M 4 18 7 7

209 MARIA SERANTES, DOLORES LA FAISANERA 30,3 M F 5 33 6 6
YEPES MATESANZ, MARIA OLI HINOJOSA 35,8 M F 5 33 6 6
JIMENEZ MARTIN, DAVID OLI HINOJOSA 33,1 M M 5 27 6 6
RODRIGUEZ BARROSO, ENRIQUE ALOHA 27,4 M M 5 27 6 6
MARCO MORENO, ALFONSO JOSE LOMAS BOSQUE 36,0 M M 5 27 6 6
PEREZ CONDE, CARLOS C.T.G. 32,0 M M 5 27 6 6
OLIVAR CANTARINO, PEDRO SALDAÑA 25,2 M M 4 25 6 6

216 GARCIA BENAVENTE, MAYTE C.T.G. 36,0 M F 5 33 5 5
GAYA SOLER, MARIA C.T.G. 32,3 M F 5 33 5 5
LLORENTE ATIENZA, RICARDO FEDERACIÓN MADR 26,5 M M 5 27 5 5
SAN FRUTOS MERINO, JACOBO LA FAISANERA 30,4 M M 5 27 5 5
GIL-CASARES GASSET, PEDRO MIÑO ARTABRO 36,2 M M 6 27 5 5
OCEJO ALVAREZ-VALDES, BORJA CAMPO LOGROÑO 36,0 M M 5 27 5 5

222 CID-LUNA CLARES, PATRICIA GOLF PARK 34,1 M F 5 33 4 4
MORALES BLANCO-STEGER, BEGO FEDERACIÓN MADR 36,0 M F 5 33 4 4
GUTIERREZ DE LA CAMARA, CES LA FAISANERA 27,1 M M 5 27 4 4
MORENO SOLANAS, JOSE MARIA LA FAISANERA 27,3 M M 5 27 4 4

226 VILLAMERIEL GARCIA, SANDRA ISLA DOS AGUAS 36,2 M F 6 33 3 3
CAÑAS ALONSO, MARIA ISABEL LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 3 3
MARTIN BLANCO, MARIA SANTOS LA FAISANERA 26,3 M F 4 29 3 3
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MENDEZ SOTO, CARLOS OLI HINOJOSA 36,0 M M 5 27 3 3
230 MERINO IBAÑEZ, LOURDES LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 2 2

HERRERO MOSTAZA, ROSA MARIA LOMAS BOSQUE 36,0 M F 5 33 2 2
VILLEGAS MARTINEZ DEL CERRO GOLF PARK 36,0 M F 5 33 2 2
VELASCO DE LA CALLE, CARLOS LA FAISANERA 26,7 M M 5 27 2 2
ESTEBAN LEFLER, FRANCISCO LA FAISANERA 36,8 M M 6 27 2 2
FEIJOO RODIÑO, ADRIAN CAMPO LOGROÑO 35,3 M M 5 27 2 2

236 MERINO LUCIA, TERESA LA FAISANERA 36,0 M F 5 33 1 1
SACRISTAN FLORES, VICENTE LA FAISANERA 36,0 M M 5 27 1 1
SAEZ LUCIA, IVAN GOLFERS 36,0 M M 5 27 1 1

239 FERNANDEZ PINDADO, IÑIGO RACE 23,8 M M 4 24 0 0
MUÑOZ-CASAYUS LATORRE, DAVI LAS REJAS 16,4 M M 3 16 N.P
ROJO BLANCO, JUAN IGNACIO SOMONTES 16,4 M M 3 16 N.P
LUCAS VILLARRUBIA, JOSE CAR LA DEHESA 14,4 M M 3 14 N.P
DURAN VILLARRUBIA, JAVIER LAYOS 10,1 M M 2 9 N.P


